
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz uchwały nr 
III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2019, zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.63.2019 z dnia 10 kwietnia 2019 r. oraz nr 
FB-I.3111.2.81.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, oraz w planie wydatków - zadania zlecone i własne, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 
3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 90826F68-B0E7-491C-A4A8-C69F1F36F58D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 636,46 9 636,46

01095 Pozostała działalność 0,00 9 636,46 9 636,46

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 636,46 9 636,46

852 Pomoc społeczna 538 545,00 828,00 539 373,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 965,00 828,00 1 793,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 828,00 1 793,00

Razem: 10 549 112,00 10 464,46 10 559 576,46

Id: 90826F68-B0E7-491C-A4A8-C69F1F36F58D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 636,46 9 636,46

01095 Pozostała działalność 0,00 9 636,46 9 636,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,95 188,95
4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 447,51 9 447,51

852 Pomoc społeczna 538 545,00 828,00 539 373,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 965,00 828,00 1 793,00

3110 Świadczenia społeczne 946,08 811,76 1 757,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,92 16,24 35,16

Razem: 10 549 112,00 10 464,46 10 559 576,46

Id: 90826F68-B0E7-491C-A4A8-C69F1F36F58D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 18/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 456 950,00 0,00 4 456 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 407 500,00 1 356,00 3 408 856,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385 000,00 27,79 385 027,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 41 000,00 193,96 41 193,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 1 134,25 36 134,25
75095 Pozostała działalność 224 050,00 -1 356,00 222 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 100,00 -1 356,00 55 744,00
801 Oświata i wychowanie 21 928 510,40 0,00 21 928 510,40

80101 Szkoły podstawowe 11 764 760,40 0,00 11 764 760,40
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 392 760,00 -1 044,00 391 716,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 370,00 2 970,00
4430 Różne opłaty i składki 18 090,00 674,00 18 764,00

Razem: 57 027 454,64 0,00 57 027 454,64

Id: 90826F68-B0E7-491C-A4A8-C69F1F36F58D. Podpisany Strona 1




